ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1.ชื่อโครงการ จัดซื้อชุดตรวจหาสารพันธุกรรมเชื้อไวรัส SARS-CoV-2 จ านวน 4 รายการ   
    /หน่วยงานเจ้าของโครงการ  คณะเทคนิคการแพทย์  มหาวิทยาลัยมหิดล      

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,592,000.- บาท (สองล้านห้าแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)       

3.วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 3 พฤษภาคม 2565 
   2,592,000.- บาท (สองล้านห้าแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)       

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
      4.1 ราคาสืบจากท้องตลาด บริษัท เฮาส์เซน เบอร์นสไตน์ จ ากัด 

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน 
       5.1 ผศ.ดร.กุลธิดา  กิติดี              ต าแหน่ง รักษาการหัวหน้างานวินิจฉัยระดับโมเลกุลและการตรวจเฉพาะทาง